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 فرآیند یگام ها -3
 

 

 شرح گام های فرآیند  -4

شجو یرشپذ"و انتخاب فرآیند  1پس از مراجعه به آدرس بند  شهر ینب یاندان ست اقدام  "پرداز یهالملل  جهت ثبت درخوا

 نمایید.
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       درخواست و بررسی  ثبت  

ست  ضیانی که درخوا شجو یرشپذثبت در این مرحله متقا شهر ینب یاندان ص پرداز یهالملل  باید ویر زیر را دارند باید طبق ت

 .ایمیل مربوط به دانشجو وارد شودموده و ادرس ن یکی از نقش های مرتبط را انتخاب

 متناسب با هر یک از موارد انتخاب شده فرم و مسیر متفاوتی نمایش داده خواهد شد.

  اگرApplicant  انتخاب شووودی یک فرم مطابق با تصووویر زیر به زبان انگلیسووی جهت دریافت اطماات نمایش

 داده خواهد شد.

 نام کرده باشد پیغام زیر نمایش داده خواهد شد. در صورتیکه کاربر قبم با ادرس ایمیل ثبت

 در غیر اینصورت یک ایمیل حاوی کد تایید برای کاربر ارسال خواهد شد. که بایستی در کادر مربوطه وارد شود.

بعد از ان فرم دریافت اطماات نمایش داده شووده و یک ایمیل برای کاربر جهت تکمیل اطماات و دریافت نام کاربری و 

 ابور ارسال خواهد شد. رمز
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شده و در بخش بعد شخصی وارد  صویر بعدییدر این بخش اطماات  سوابق تحصیلی و  ی مطابق با ت اطماات مربوط به 

 دانشگاه های درخواستی جهت تحصیل در ایران  ثبت می شود.-رشته

 در ادامه سایر اطماات مرتبط توسط متقاضی تکمیل می گردد.
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 باشد. در غیر اینصورت کلید ثبت و ارسال غیرفعال خواهد بود.ستاره دار الزامی میتکمیل فیلدهای 

 انتهای فرم استفاه شود.ثبت و ارسال در پایان جهت ثبت و ادامه فرآیند از دکمه 

م برای بررسی به کارپوشه کارشناسان دانشگاه یا دانشگاه های درخواستی برای تحصیلی جهت پس از تکمیل و ارسالی فر

 در این مرحله در صورت نیاز به ویرایش اطماات متقاضیی فرم مجددا به متقاضی جهت ویرایش می شود.بررسی ارسال 
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ندی درخواست به همراه لیست دانشگاه بازگردانده خواهد شد.در صورتیکه یک یا چند دانشگاه درخواست تحصیل را بپذیر

 هایی که با تحصیل موافقت نموده اند برای متقاضی حهت انتخاب یک دانشگاه ارسال خواهد شد.

پس از انتخاب یک دانشگاهی درخواست برای بررسی بیشتر به کارپوشه کارشناس سازمان ارسال خواهد شد. در صورت تایید 

 ایمیل ارسال خواهد شد.کارشناس سازمانی برای دانشجو 

 اگر  Admission Agency جهت دریافت اطماات  مسوویری مانند ان ه در باش شوورح داده شوودانتخاب شووودی

 نمایش داده خواهد شد.

 اگر University Expert جهت دریافت اطماات نمایش  فرم اولیه مانند ان ه در باش شرح داده شدانتخاب شودی

 داده خواهد شد.

شجو برای  در این فرم شگاه برای جذب دان ست دان ستی در خوا شده ا صد قبم انجام  شگاه مق از آن جهت که رایزنی با دان

کارشناس سازمان ارسال خواهد شد تا مسیر اداری شزم جهت پذیرش را طی نماید. پس از آن ایمیل برای دانشجو جهت 

 تعیین نتیجه ارسال خواهد شد

 گردند.بازبینی و ویرایش بازمی کاربر شروع کننده جهتبه ها در صورت نیاز به بازبینی فرم
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 نکات مهم  -5
 

  نمایید.  مطابق با شکل زیر اقدامهای ثبت شده مشاهده مراحل درخواستجهت 

 

 

  با کلیک بر پس از انتخاب وظایف انجام شدهی اامال فیلتر و مشاهده اطماات جهت مشاهده تاریخ ه فرآیند

ابارت تاریخ ه فرایند قادر خواهید بود مراحلی انجام دهنده کار و سایر اطماات جزئی درباره فرایند انجام شده 

 را مشاهده نمایید.
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